compreendendo a inspeção, limpeza, regulagem, ajustes e reparos, com fornecimento e 

substituição de peças de reposição sem ônus adicionais, dos consultórios odontológicos dos 
Postos de Saúde da Família na sede, povoados e assentamentos do Município de Boa Vista do 

Tupim, pelo valor total de R$ 14.721,72 (Quatorze mil, setecentos e vinte e um reais e 
setenta e dois centavos), correspondendo ao valor mensal de R$ 2.453,62 (dois mil, 

quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos) pelo período de 06 (seis) meses. 
Boa Vista do Tupim, 08 de outubro de 2024, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2024 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e

[...]

ajustes e reparos, com fornecimento e substituição de peças de reposição sem ônus adicionais, 

dos consultórios odontológicos dos Postos de Saúde da Família na sede, povoados e 
assentamentos do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 14.721,72 

(Quatorze mil, setecentos e vinte e um reais e setenta e dois centavos), correspondendo 
ao valor mensal de R$ 2.453,62 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e 

sessenta e dois centavos), cujo contrato terá vigência pelo período de 06 (seis) meses, 

contados a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por 
conta do Orçamento para o exercício de 2024/2025 nas dotações orçamentárias referendadas no